PREFEITURA DE

FAXINAL po
SOTURNO

Crescendo unido

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF SANTO ANJOS

Nome

ALESSANDRA DE PARIZ DONA
CELITA MARIA BALZAN DALLA NORA
DENISE DE OLIVEIRA KRUG ALVES
ELIANDRA DE OLIVEIRA AGUILAR
FLAVIA LOURENCO DA SILVA

JACIRA DE LOURDES DE GREGORI MARZARI

JESSICA FERREIRA PADILHA
LUCILDA ANGELA LONDERA
NARA ADRIANA FACCIN
ONILDA FERREIRA XAVIER
PRISCILA JORAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FAXINAL DO SOTURNO
PROCESSO SELETIVO N° 001/2015

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL N° 003/2016 — 02/03/2016

Inscrigao
249
203
239
213
227
234
230
238
202
246
231

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF SEDE

Nome

ADRIANA TEREZINHA ROSA

ANA PAULA DA SILVA

ANDRESSA KETLYN MARTINS PEREIRA
BIANCA BASTIANI GOULART

CLAUDIA MARIA KOHLS

CRISTINA SOLDERA

ELENIR DALMOLIN MONTANHA
ELISANGELA DA SILVA SALVIERI
FABIANA DE OLIVEIRA

FERNANDA VENDRAME BARICHELLO
IVANILDE ROSANE LAGO SARI

LEILA DE DAVID

LISIANE CERETTA LIBERALESSO
MARIA FATIMA DE SOUZA

MARITE FATIMA ZANON CORADINI
ROBSON FABIO DE OLIVEIRA LOPES
ROZANA MOREIRA DA CUNHA CORREA
VANUZA DOS SANTOS PENTEADO
WILLIAM ANDREI DOS SANTOS FLORES

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao
240
221
207
224
250
235
257
225
260
241
254
212
217
216
208
244
259
219
247

PORT
14,00
24,00
18,00
28,00
28,00
26,00
20,00
22,00
26,00
14,00
14,00

PORT
16,00
24,00
26,00
22,00
16,00
28,00
22,00
20,00
22,00
22,00
24,00
30,00
28,00
14,00
22,00
30,00
14,00
22,00
20,00

MAT
8,00
19,20
14,40
16,00
9,60
19,20
9,60
19,20
16,00
16,00
9,60

MAT
14,40
12,80
16,00
16,00
14,40
14,40
14,40
12,80
14,40
16,00
16,00
14,40
19,20

9,60

9,60
22,40

4,80
12,80
20,80

LCE
23,00
32,20
32,20
41,40
32,20
36,80
18,40
27,60
32,20
13,80
23,00

LCE
27,60
27,60
32,20
32,20

9,20
36,80
27,60
13,80
32,20
27,60
36,80
23,00
41,40
23,00
27,60
27,60
18,40
32,20
32,20

Resultado
45,00
75,40
64,60
85,40
69,80
82,00
48,00
68,80
74,20
43,80
46,60

Resultado
58,00
64,40
74,20
70,20
39,60
79,20
64,00
46,60
68,60
65,60
76,80
67,40
88,60
46,60
59,20
80,00
37,20
67,00
73,00

Paginaldel



